АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ЕФРЕМОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.08.2023                                                                   №1307

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ ОТ 07.04.2017Г. №363 « ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ УСЛОВИЯХ ОПЛАТЫ ТРУДА РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ЕФРЕМОВ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ В
СФЕРЕ МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ»

В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации,  постановлением  администрации муниципального образование город Ефремов от 01.08.2023г.  №1184 «Об индексации заработной платы работников муниципальных учреждений муниципального образования город Ефремов»,   на основании  Устава муниципального образования город Ефремов администрация муниципального образования город Ефремов  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. 1. Утвердить изменения, которые вносятся в постановление администрации  муниципального образования город Ефремов от   07.04.2017г. №363  «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования город Ефремов, осуществляющих деятельность в сфере молодежной политики» (Приложение).
2. Комитету по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных актов муниципального образования город Ефремов.
3. Постановление вступает в силу с 1 октября  2023г.

	 Глава  администрации
муниципального образования
город Ефремов

          С.Г. Балтабаев

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
город Ефремов
от 18.08.2023 № 1307

Изменения, которые вносятся в постановление администрации  муниципального образования город Ефремов от   07.04.2017г. №363
 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования город Ефремов, осуществляющих деятельность в сфере
 молодежной политики»

 В приложении к Постановлению:
1) таблицу пункта 1 раздела 2 изложить в новой редакции:

	Должности по уровням
	Размер должностного оклада, рублей

	ПКГ "Общеотраслевые должности служащих первого уровня"

	1 квалификационный уровень
	6907,0

	2 квалификационный уровень
	7231,0

	ПКГ "Общеотраслевые должности служащих второго уровня"

	1 квалификационный уровень
	11217,0

	2 квалификационный уровень
	11518,0

	3 квалификационный уровень
	11857,0

	4 квалификационный уровень
	12056,0

	5 квалификационный уровень
	12396,0

	ПКГ "Общеотраслевые должности служащих третьего уровня"

	1 квалификационный уровень
	12732,0

	2 квалификационный уровень
	13023,0

	3 квалификационный уровень
	13977,0

	4 квалификационный уровень
	14676,0

	5 квалификационный уровень
	15409,0

	ПКГ "Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня"

	1 квалификационный уровень
	16180,0

	2 квалификационный уровень
	17788,0

	3 квалификационный уровень
	18687,0

2) таблицу пункта 5 раздела 2 изложить в новой редакции:

	 Наименование должности
	Размер должностного оклада (оклада), руб.

	Специалист по охране труда
	13023,0

	Специалист по закупкам
	12023,0

	Контрактный управляющий
	12732,0

	Начальник отдела
	16180,0

	Начальник центра
	16180,0

	Заместитель начальника отдела
	14562,0

3) таблицу пункта 6 раздела 3 изложить в новой редакции:

	Квалификационные уровни
	Размер должностного оклада, рублей

	ПКГ "Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня"

	1 квалификационный уровень
	6278,0

	2 квалификационный уровень
	6559,0

	ПКГ "Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня"

	1 квалификационный уровень
	10186,0

	2 квалификационный уровень
	10284,0

	3 квалификационный уровень
	11176,0

	4 квалификационный уровень
	11313,0

                                         _________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЕФРЕМОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.08.2023

№1307

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПА

ЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЕФРЕМОВ ОТ 07.04.2017Г. №363

«

ОБ

УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ УСЛОВИЯХ ОПЛАТЫ

ТРУДА РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЕФРЕМОВ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

В

СФЕРЕ МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ»

В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации,

постановлением  администрации муниципального образование город Ефремов от

01.08.2023г.  №1184 «Об индексации заработной пла

ты работников

муниципальных учреждений муниципального образования город Ефремов»,

на

основании  Устава муниципального образования город Ефремов администрация

муниципального образования город Ефремов  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

1. Утвердить изменения, которые вносятся

в постановление

администрации  муниципального образования город Ефремов от   07.04.2017г.

№363  «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников

муниципальных учреждений муниципального образования город Ефремов,

осуществляющих деятельность в

сфере молодежной политики» (Приложение).

2.

Комитету

по делопроизводству и контролю администрации

муниципального образования город Ефремов обнародовать настоящее

постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального

образования город

Ефремов в информационно

-

коммуникационной сети

«Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных актов

муниципального образования город Ефремов.

3. Постановление вступает в силу с 1 октября  202

3

г.

Глава  администрации

муниципального обр

азования

город Ефремов

С.Г. Балтабаев